
UCHWAŁA NR L/404/22 
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 58 i art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 211 i 212 ust.1 pkt. 1, 2, 
3, 4, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r.poz. 1634 z późn.zm.1)) na wniosek Wójta Gminy w uzgodnieniu z Komisją Budżetu i Inwestycji 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2022 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2022 rok do Uchwały Nr XXXVIII/303/21 Rady 
Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2022 otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 7 Wykaz środków przeznaczonych na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 
2022 rok do Uchwały Nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 r.w sprawie 
budżetu gminy na rok 2022 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 15 Realizacja zadań bieżących w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19, który 
stanowi załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2022 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   47 016 430,89 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   53 075 879,36 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   7 059 448,47 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   1 000 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 

Id: BEDDC6CE-ACC3-4D80-9355-E28EEE98AF09. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 1 117 810,87 -40 000,00 40 000,00 1 117 810,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

52 910,50 0,00 0,00 52 910,50

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 530 904,00 -40 000,00 40 000,00 530 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

378 432,00 -40 000,00 0,00 338 432,00

0830 Wpływy z usług 152 472,00 0,00 40 000,00 192 472,00

852 Pomoc społeczna 3 714 492,73 -3 306 000,00 0,00 408 492,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 3 518 775,75 -3 306 000,00 0,00 212 775,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

3 306 000,00 -3 306 000,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 469 752,00 0,00 3 341 700,00 3 811 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 469 752,00 0,00 3 341 700,00 3 811 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

0,00 0,00 3 341 700,00 3 341 700,00

46 507 294,45 -3 346 000,00 3 381 700,00 46 542 994,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

111 799,50 0,00 0,00 111 799,50

bieżące

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały nr L/404/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 17 listopada 2022 r.
W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr  XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 w sprawie budżetu gminy na rok 2022 wprowadza 

się następujące zmiany w planie dochodów według klasyfikacji budżetowej: 

Id: BEDDC6CE-ACC3-4D80-9355-E28EEE98AF09. Podpisany Strona 1



473 436,44 0,00 0,00 473 436,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

143 465,00 0,00 0,00 143 465,00

46 980 730,89 -3 346 000,00 3 381 700,00 47 016 430,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 255 264,50 0,00 0,00 255 264,50

majątkowe

majątkowe

Ogółem:

Id: BEDDC6CE-ACC3-4D80-9355-E28EEE98AF09. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 2 787 600,00 2 746 600,00 2 746 600,00 0,00 2 746 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 786 100,00 2 745 100,00 2 745 100,00 0,00 2 745 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 787 600,00 2 746 600,00 2 746 600,00 0,00 2 746 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 786 100,00 2 745 100,00 2 745 100,00 0,00 2 745 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 132 116,55 8 773 716,55 8 458 632,65 6 079 355,75 2 379 276,90 7 438,80 282 394,10 25 251,00 0,00 0,00 358 400,00 358 400,00 74 749,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 500,00 -8 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 098 616,55 8 770 216,55 8 460 132,65 6 075 855,75 2 384 276,90 2 438,80 282 394,10 25 251,00 0,00 0,00 328 400,00 328 400,00 74 749,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 505 950,09 7 262 550,09 7 205 419,09 6 024 818,75 1 180 600,34 0,00 31 880,00 25 251,00 0,00 0,00 243 400,00 243 400,00 74 749,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 472 450,09 7 259 050,09 7 201 919,09 6 021 318,75 1 180 600,34 0,00 31 880,00 25 251,00 0,00 0,00 213 400,00 213 400,00 74 749,00 0,00 0,00

przed zmianą 121 950,00 121 950,00 121 950,00 121 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 450,00 118 450,00 118 450,00 118 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 129 250,00 129 250,00 124 250,00 7 580,00 116 670,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 250,00 129 250,00 129 250,00 7 580,00 121 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 156 841,00 156 841,00 121 714,00 9 284,00 112 430,00 28 627,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 841,00 156 841,00 121 714,00 9 284,00 112 430,00 28 627,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział §
Wydatki bieżące

Załącznik nr 2 do Uchwały nr  L/404/22  Rady Gminy Ornontowice z dnia 17 listopada 2022 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

W załączniku nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr  XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 w sprawie budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany w 
 planie wydatków według klasyfikacji budżetowej: 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

4

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

Nazwa Plan

40002 Dostarczanie wody

4270 Zakup usług remontowych

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

2710

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

754

Id: BEDDC6CE-ACC3-4D80-9355-E28EEE98AF09. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 117 000,00 117 000,00 97 500,00 4 500,00 93 000,00 13 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 000,00 117 000,00 97 500,00 4 500,00 93 000,00 13 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 655 521,05 12 627 921,05 11 699 120,26 9 523 209,76 2 175 910,50 355 104,00 448 706,31 124 990,48 0,00 0,00 1 027 600,00 1 027 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 660 521,05 12 627 921,05 11 699 120,26 9 523 209,76 2 175 910,50 355 104,00 448 706,31 124 990,48 0,00 0,00 1 032 600,00 1 032 600,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 592 911,74 6 633 811,74 6 261 738,90 5 529 632,82 732 106,08 0,00 247 082,36 124 990,48 0,00 0,00 959 100,00 959 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 597 911,74 6 633 811,74 6 261 738,90 5 529 632,82 732 106,08 0,00 247 082,36 124 990,48 0,00 0,00 964 100,00 964 100,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 476 931,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 931,65 476 931,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 481 931,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 931,65 481 931,65 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 572 662,73 4 572 662,73 872 122,95 633 084,95 239 038,00 5 000,00 3 695 539,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 306 000,00 -3 306 000,00 -48 000,00 -39 726,00 -8 274,00 0,00 -3 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 266 662,73 1 266 662,73 824 122,95 593 358,95 230 764,00 5 000,00 437 539,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 535 019,75 3 535 019,75 65 297,25 43 582,25 21 715,00 5 000,00 3 464 722,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 306 000,00 -3 306 000,00 -48 000,00 -39 726,00 -8 274,00 0,00 -3 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 019,75 229 019,75 17 297,25 3 856,25 13 441,00 5 000,00 206 722,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 464 722,50 3 464 722,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 464 722,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 258 000,00 -3 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 722,50 206 722,50 0,00 0,00 0,00 0,00 206 722,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 372,70 35 372,70 35 372,70 35 372,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 372,70 2 372,70 2 372,70 2 372,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 343,42 6 343,42 6 343,42 6 343,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 918,00 -5 918,00 -5 918,00 -5 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 425,42 425,42 425,42 425,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 866,13 866,13 866,13 866,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -808,00 -808,00 -808,00 -808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58,13 58,13 58,13 58,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

75412 Ochotnicze straże pożarne

Dział

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Id: BEDDC6CE-ACC3-4D80-9355-E28EEE98AF09. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 16 515,00 16 515,00 16 515,00 0,00 16 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 274,00 -5 274,00 -5 274,00 0,00 -5 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 241,00 11 241,00 11 241,00 0,00 11 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 527 242,18 527 242,18 44 242,18 33 985,18 10 257,00 18 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 341 700,00 3 341 700,00 48 700,00 40 426,00 8 274,00 0,00 3 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 868 942,18 3 868 942,18 92 942,18 74 411,18 18 531,00 18 000,00 3 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 527 242,18 527 242,18 44 242,18 33 985,18 10 257,00 18 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 341 700,00 3 341 700,00 48 700,00 40 426,00 8 274,00 0,00 3 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 868 942,18 3 868 942,18 92 942,18 74 411,18 18 531,00 18 000,00 3 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 293 000,00 3 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 293 000,00 3 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 585,52 33 585,52 33 585,52 33 585,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 585,52 33 585,52 33 585,52 33 585,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 018,13 6 018,13 6 018,13 6 018,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 018,13 6 018,13 6 018,13 6 018,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 822,35 822,35 822,35 822,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 822,35 822,35 822,35 822,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 274,00 5 274,00 5 274,00 0,00 5 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 274,00 5 274,00 5 274,00 0,00 5 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 578 743,60 4 564 097,90 4 526 568,90 276 669,00 4 249 899,90 0,00 2 120,00 35 409,00 0,00 0,00 1 014 645,70 1 014 645,70 144 075,83 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 588 743,60 4 569 097,90 4 531 568,90 276 669,00 4 254 899,90 0,00 2 120,00 35 409,00 0,00 0,00 1 019 645,70 1 019 645,70 144 075,83 0,00 0,00

przed zmianą 1 053 100,00 703 100,00 703 100,00 0,00 703 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 058 100,00 708 100,00 708 100,00 0,00 708 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 617 000,00 617 000,00 617 000,00 0,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 622 000,00 622 000,00 622 000,00 0,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

4300 Zakup usług pozostałych

Dział

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

Id: BEDDC6CE-ACC3-4D80-9355-E28EEE98AF09. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 583 406,70 193 761,00 193 761,00 0,00 193 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 645,70 389 645,70 144 075,83 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 406,70 193 761,00 193 761,00 0,00 193 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 645,70 394 645,70 144 075,83 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 065 743,75 650 743,75 284 743,75 0,00 284 743,75 300 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 080 743,75 650 743,75 284 743,75 0,00 284 743,75 300 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 413,75 37 413,75 37 413,75 0,00 37 413,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 413,75 37 413,75 37 413,75 0,00 37 413,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 040 179,36 44 011 463,36 30 842 659,49 16 924 638,31 13 918 021,18 2 467 284,20 9 668 869,19 185 650,48 0,00 847 000,00 9 028 716,00 9 028 716,00 218 824,83 0,00 0,00

zmniejszenie -3 346 000,00 -3 316 000,00 -53 000,00 -43 226,00 -9 774,00 -5 000,00 -3 258 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 381 700,00 3 351 700,00 58 700,00 40 426,00 18 274,00 0,00 3 293 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 075 879,36 44 047 163,36 30 848 359,49 16 921 838,31 13 926 521,18 2 462 284,20 9 703 869,19 185 650,48 0,00 847 000,00 9 028 716,00 9 028 716,00 218 824,83 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

90095 Pozostała działalność

Dział

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

926 Kultura fizyczna

Wydatki razem:

92695 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: BEDDC6CE-ACC3-4D80-9355-E28EEE98AF09. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Uchwały nr L/404/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 17 listopada 2022 r.
Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 roku

SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 2022

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Polnej

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Solarnia

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Zwycięstwa

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup sieci

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Centrum

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Północ

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Orzeska-Zamkowa wraz z przepompowniami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup sieci

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Model hydrauliczny sieci wodociągowej

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6100

Budowa chodnika przy ul. Zwycięstwa (strona wschodnia)

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg gminnych

PBW ul. Sosnowej (odcinek I)

Budowa chodnika przy ul. Akacjowej

6100

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Odszkodowania za przejęcie gruntu, zakup mienia

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy

Modernizacja dachu budynku Urzędu Gminy

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kserokopiarki

Zakup serwera wraz z macierzą dyskową

Zakup oprogramowania GIS 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup serwera wraz z macierzą dyskową

75095 Pozostała działalność

6300

Opracowanie i wdrożenie nowego Systemu informacji o terenie (GIS)

PLAN WYDATKÓW na 
2022 rok

2 869 070,30

1 507 730,30

1 498 070,30

1 292 070,30

39 000,00

167 000,00

9 660,00

9 660,00

1 361 340,00

1 081 000,00

620 000,00

11 000,00

450 000,00

280 340,00

280 340,00

41 000,00

41 000,00

41 000,00

41 000,00

3 103 000,00

900 000,00

100 000,00

Przebudowa skrzyżowania ulicy Zwycięstwa z ulicą Zamkową 100 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.

800 000,00

800 000,00

2 203 000,00

1 217 012,31

676 000,00

PBW i budowa sięgaczy ul. Leśnej (w rejonie nr 5 i 17) 96 012,31

50 000,00

Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w rejonie ul. Kolejowej 175 000,00

220 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.

985 987,69

PBW i budowa sięgaczy ul. Leśnej (w rejonie nr 5 i 17) 985 987,69

140 000,00

140 000,00

140 000,00

140 000,00

328 400,00

213 400,00

76 000,00

26 000,00

50 000,00

62 651,00

14 000,00

13 651,00

35 000,00

74 749,00

74 749,00

115 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

115 000,00

115 000,00

Id: BEDDC6CE-ACC3-4D80-9355-E28EEE98AF09. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa efektywności energetycznej budynku OSP 

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kompleksu szkolno - przedszkolnego

Przebudowa zespołu szatni w Szkole Podstawowej

Modernizacja łazienek w Szkole Podstawowej

Modernizacja ogrodzenia w ZS-P

Monitoring w Szkole Podstawowej

Modernizacja dachu Szkoły Podstawowej

Poprawa efektywności energetycznej budynku ZS-P 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kserokopiarki

Zakup centrali telefonicznej

6100

Przebudowa zespołu szatni w Szkole Podstawowej

80104 Przedszkola

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw w przedszkolu

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup patelni elektrycznej

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

6300

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji deszczowej z odtworzeniem nawierzchni ul. Kolejowej

Budowa kanalizacji deszczowej przy ul. Polnej

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja PSZOK-u

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Doświetlenie ciągów komunikacyjnych (ul. Karola Miarki)

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

6230

Dotacje proekologiczne

90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku wielofunkcyjnego

Modernizacja kotłowni w budynku GOZ

Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze Parkowym

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze Parkowym

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze Parkowym

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kosiarki bijakowej

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska sportowego przy ul. Świerkowej

Modernizacja obiektu sportowego przy ul. Zwycięstwa

Budowa Pumptracka przy ul. Słonecznej

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

1 032 600,00

964 100,00

481 931,65

90 000,00

116 631,65

136 000,00

23 300,00

55 000,00

56 000,00

5 000,00

23 500,00

12 000,00

11 500,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.

458 668,35

458 668,35

56 500,00

56 500,00

56 500,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

60 000,00

60 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60 000,00

Modernizacja pomieszczeń Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o. wraz z niezbędnym doposażeniem w 
aparaturę medyczną

60 000,00

1 019 645,70

350 000,00

350 000,00

258 000,00
Budowa rowu odwadniającego wraz ze wzmocnieniem skarp wylotów wód deszczowych przy tłoczni T-1 
przy ul. Zamkowej 12 000,00

80 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

200 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

200 000,00

200 000,00

394 645,70

215 569,87

10 000,00

204 000,00

1 569,87

68 716,00

68 716,00

75 359,83

75 359,83

35 000,00

35 000,00

430 000,00

415 000,00

415 000,00

120 000,00

285 000,00

10 000,00

Id: BEDDC6CE-ACC3-4D80-9355-E28EEE98AF09. Podpisany Strona 2



92695 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja placu zabaw przy ul. Żabik 

RAZEM

15 000,00

15 000,00

15 000,00

9 028 716,00

Id: BEDDC6CE-ACC3-4D80-9355-E28EEE98AF09. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do Uchwały nr  L/404/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 17 listopada 2022 r.

Załącznik nr 7 

do Uchwały nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 roku

DOTACJE CELOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

2310

Komunikacja pasażerska

2710

Komunikacja pasażerska

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna

2310

100,00

Zapewnienie dostaw internetu w sieci Silesianet 

Utrzymanie sieci Silesianet 

2710

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

2310

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe

2710

Sfinansowanie 0,32 etatu dyspozytora Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego

851 Ochrona zdrowia

85158 Izby wytrzeźwień

2710

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

2710

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

2710

RAZEM

DOTACJE CELOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

6300

Opracowanie i wdrożenie nowego Systemu informacji o terenie (GIS)

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

6300

RAZEM

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA
 FINANSÓW  PUBLICZNYCH NA 2022 ROK

PLAN WYDATKÓW na 
2022 rok

686 654,40

646 922,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

548 422,00

548 422,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

98 500,00

98 500,00

39 732,40

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

37 900,00

Budowa sieci szerokopasmowej dla społeczeństwa informacyjnego na terenie Gmin Górnego Śląska wraz z punktami 
dostępu Hot-Spot opłata roczna 

10 800,00

27 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

1 832,40

Monitoring czujników zanieczyszczenia powietrza umieszczonych na terenie Gminy Ornontowice 1 832,40

2 438,80

2 438,80

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 438,80

Utrzymanie trwałości projektu „Budowa zintegrowanego systemu zarządzania Gminami Powiatu Mikołowskiego i 
Powiatem Mikołowskim w oparciu o system informacji o terenie (GIS) 

2 438,80

15 627,00

15 627,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

15 627,00

15 627,00

4 760,00

4 760,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

4 760,00

18 000,00

18 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

18 000,00

10 000,00

10 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

10 000,00

737 480,20

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE DLA JEDNOSTEK SEKTORA
 FINANSÓW  PUBLICZNYCH NA 2022 ROK

PLAN WYDATKÓW na 
2022 rok

115 000,00

115 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

115 000,00

115 000,00

60 000,00

60 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60 000,00

Modernizacja pomieszczeń Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. zo.o. wraz z niezbędnym doposażeniem w aparaturę 
medyczną

60 000,00

175 000,00

Id: BEDDC6CE-ACC3-4D80-9355-E28EEE98AF09. Podpisany Strona 1



DOTACJE PODMIOTOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

92116 Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

RAZEM

DOTACJE CELOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

630 Turystyka

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Przegląd techniczny samochodu gaśniczego Mercedes

Ubezpieczenie samochodu gaśniczego 

Obóz szkoleniowy MDP

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

85195 Pozostała działalność

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

RAZEM

WYKAZ  ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH  NA DOTACJE  NA ZADANIA BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA
FINANSÓW  PUBLICZNYCH NA 2022 ROK

PLAN WYDATKÓW na 
2022 rok

950 200,00

639 200,00

639 200,00

311 000,00

311 000,00

950 200,00

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
 FINANSÓW  PUBLICZNYCH NA 2022 ROK

PLAN WYDATKÓW na 
2022 rok

3 000,00

3 000,00

3 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

13 000,00

13 000,00

13 000,00

2 500,00

5 500,00

5 000,00

11 500,00

1 500,00

1 500,00

3 000,00

3 000,00

7 000,00

7 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

85 000,00

85 000,00

85 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

419 500,00

Id: BEDDC6CE-ACC3-4D80-9355-E28EEE98AF09. Podpisany Strona 2



DOTACJE PODMIOTOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

RAZEM

DOTACJE CELOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

6230

Dotacje proekologiczne 

RAZEM

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA  DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 
 FINANSÓW  PUBLICZNYCH NA 2022 ROK

PLAN WYDATKÓW na 
2022 rok

355 104,00

355 104,00

355 104,00

355 104,00

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
 FINANSÓW  PUBLICZNYCH NA 2022 ROK

PLAN WYDATKÓW na 
2022 rok

200 000,00

200 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

200 000,00

200 000,00

200 000,00

Id: BEDDC6CE-ACC3-4D80-9355-E28EEE98AF09. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 16 

do Uchwały nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice 

z dnia 15 grudnia 2021 r.

REALIZACJA ZADAŃ BIEŻĄCYCH W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID – 19 NA 2022 ROK

DOCHODY

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

2180 Dodatek  węglowy

Dodatek dla gospodarstw domowych

ogółem:

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3110

Świadczenia społeczne

Dodatek  węglowy

Dodatek dla gospodarstw domowych

Dodatek dla podmiotów wrażliwych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatek dla gospodarstw domowych

Dodatek  węglowy

Dodatek dla podmiotów wrażliwych 585,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatek dla gospodarstw domowych 718,00

Dodatek  węglowy

Dodatek dla podmiotów wrażliwych 100,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 822,35

Dodatek dla gospodarstw domowych 98,00

Dodatek  węglowy 710,00

Dodatek dla podmiotów wrażliwych 14,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatek  węglowy

4300 Zakup usług pozostałych

Dodatek dla gospodarstw domowych

Dodatek  węglowy

ogółem:

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr L/404/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 17 listopada 2022 r.

PLAN WYDATKÓW 
na 2022 rok

3 341 700,00

3 341 700,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 341 700,00

3 000 000,00

306 000,00

 Dodatki do podmiotów wrażliwych 35 700,00

3 341 700,00

PLAN WYDATKÓW 
na 2022 rok

3 341 700,00

3 341 700,00

3 293 000,00

2 958 000,00

300 000,00

35 000,00

33 585,52

4 000,00

29 000,00

6 018,13

5 200,00

3 000,00

3 000,00

5 274,00

1 184,00

4 090,00

3 341 700,00

Id: BEDDC6CE-ACC3-4D80-9355-E28EEE98AF09. Podpisany Strona 1



ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

DOCHODY ZMNIEJSZENIE

PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

600 60020 0950 UG x

801 80148 0670 ZUP x

852 85295 2180 UG x

852 85295 2180 UG x

SUMA x

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

600 60020 0950 ZGKIW x

801 80148 0830 ZUP x

853 85395 2180 UG x

853 85395 2180 UG x

853 85395 2180 UG x

SUMA x

WYDATKI  ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

750 75075 4210 UG x

754 75412 6050 UG Poprawa efektywności energetycznej budynku OSP

801 80101 6050 UG Poprawa efektywności energetycznej budynku ZS-P 

853 85395 3110

GOPS x

GOPS x

UG x

853 85395 4010

GOPS x

GOPS x

UG 585,52 x

853 85395 4110

GOPS x

GOPS 718,00 x

UG 100,13 x

853 85395 4120

GOPS 710,00 x

GOPS 98,00 x

UG 14,35 x

853 85395 4210 GOPS x

853 85395 4300
GOPS x

GOPS x

Uzasadnienie do Uchwały nr L/404/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 17 listopada 2022 r.

1 272,74

40 000,00

306 000,00

3 000 000,00

3 347 272,74

1 272,74

40 000,00

35 700,00

306 000,00

3 000 000,00

3 382 972,74

5 000,00

5 000,00

5 000,00

2 958 000,00

300 000,00

35 000,00

29 000,00

4 000,00

5 200,00

3 000,00

4 090,00

1 184,00

Id: BEDDC6CE-ACC3-4D80-9355-E28EEE98AF09. Podpisany Strona 1



900 90001 4300 ZGKIW x

900 90095 6060 ZGKIW Zakup kosiarki bijakowej

926 92695 6050 UG Modernizacja placu zabaw przy ul. Żabik 

SUMA x

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

400 40002 4270 ZGKIW x

750 75023 4120 ZGKIW x

750 75023 6050 UG Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy

750 75023 6050 UG Zabudowa fotowoltaiki na budynkach gminnych

750 75075 2710 UG x

852 85295 3110
GOPS x

GOPS x

852 85295 4010
GOPS x

GOPS x

852 85295 4110
GOPS x

GOPS 718,00 x

852 85295 4120
GOPS 710,00 x

GOPS 98,00 x

852 85295 4210 GOPS x

852 85295 4300
GOPS x

GOPS x

SUMA x

5 000,00

5 000,00

15 000,00

3 381 700,00

1 500,00

3 500,00

10 000,00

20 000,00

5 000,00

2 958 000,00

300 000,00

29 000,00

4 000,00

5 200,00

3 000,00

4 090,00

1 184,00

 3 346 000,00 

Id: BEDDC6CE-ACC3-4D80-9355-E28EEE98AF09. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

